MAPA DE HORARIO

Nome do curso: Especializagdo em Gestao da Tecnologia da Informagao

1° SEMESTRE

Periodo
M/VIN

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

N1

N2

GDST1

GETT1

N3

GDST1

GETT1

N4

GRPT1

MPCT1

N5

GRPT1

MPCT1

2° SEMESTRE

Periodo
M/VIN

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

Al

V2

V3

V4

V5

V6

OTFT2

Periodo
M/VIN

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

N1

OTFT2

N2

N3

N4

N5

3° SEMESTRE

Periodo
M/VIN

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

V1

V2

V3

V4

V5

V6

OTFT3

Periodo
M/VIN

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

N1

OTFT3

N2

GICT3

GITT3

N7

GICT3

GITT3




N4 GDOT3 GPST3
NG GDOT3 GPST3
DESCRIGAO DAS SIGLAS

NOME DO COMPONENTE CURRICULAR SIGLA
METODOLOGIA DE PESQUISA CIENTIFICA MPCT1
GESTAO ESTRATEGICA DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO GETT1
GESTAO DO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS GDST1
GESTAO E ANALISE DE PROCESSOS DE NEGOCIOS GPRT1
GESTAO DE PESSOAS GPST3
DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL GDOT3
INTELIGENCIA COMPETITIVA GICT3
GESTAO DA INOVAGAO TECNOLOGICA GITT3
ORIENTACAO DE TRABALHO FINAL 1 OTFT2
ORIENTAGAO DE TRABALHO FINAL 2 OTFT3




